município de planalto
CNPJ: 76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: planalto@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁmunicípio de

BLANALTO

PORTARIA N° 320 DE 10 DE OUTUBRO DE 2025

Institui Comissão de Avaliação de

Bens Móveis inservíveis para Leilão.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná

uso de suas atribuições legais, e;

no

RESOLVE

Art. 1° Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para comporem, sob a

presidência do primeiro, a Comissão de Avaliação de Bens Móveis inservíveis para

Leilão;

- ANDERSON DELARES- Técnico Agrícola.

- JEAN RAFAEL PAULUS NOVELLO- Fiscal de Frotas.

- LUÍS FERNANDO PAULUS- Fiscal de Frotas.

Art. T Compete à Comissão instituída por esta portaria realizar avaliação de bens

móveis que serão leiloados pelo Município de Planalto.

Art. 3° Os bens móveis a serem avaliados e posteriormente leiloados estão relacionados

na tabela abaixo:

tOTE DESCRiOAO DQ BEM
1 FORD CARGO 1317EANO 2009

ÔNIBUS ESCOLAR VW 15190 43 PASSAGEIROS ANO 2013~
VAN M.B 416 MARTICAR 16 PASSAGEIROS ANO 2021/2Õ22
RENALT MASTER AMBULANCIA ANO 2004 SUCATA
FIAT DUCATO 2.3 AMBULANCIA ANO 2019

FIAT PALIO ATTRACTIV 1.4 ANO 2013

FIAT PALIO FIRE ANO 2015

2

3

4

5

6

7

o '

município de planalto/●

CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁMUNICÍPIO DE

PLANALTO

8 RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT ANO 2018
9 RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND B95B ANO 2014

10 ROLO MULLER VAP 70 ANO 2013

11 MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2013

Art. 4® Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dez dias do mês de outubro

do ano de dois mil e vinte e cinco.

0)2^ o c^\

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL